Universite Adi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Muihendislik ve
Doga Bilimleri
Fakultesi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Bilimleri
Fakultesi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Mihendislik ve
Doga Bilimleri
Fakdltesi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Bilimleri
Fakultesi

Bolim Adi

Yazilim
Mihendisligi

(4 Yillik)

Hemgirelik

(4 Yillik)

insaat Miihendisligi

(4 Yillik)

Beslenme ve
Diyetetik

(4 Yillik)

60+2

60+2

90+3

90+3

90+3
100+3

20+1

20+1

30+1
70+2

75+2

75+2

62

62

93

93

93
103

19

77

77

Basan
Sirasi
2022
2021
2020
2019

162.507

209.429

207.720

197.773

200.000
211.680

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

343.638

329.535

357,886

278,164

333,565

283,229

324,903
289,968

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

285,235

240,257



GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Bilimleri
Fakdiltesi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Sagdlik Bilimleri
Fakultesi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Sagdlik Bilimleri
Fakiltesi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Edebiyat Fakultesi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Acil Yardim ve Afet

Yonetimi

(4 Yillik)

Acil Yardim ve Afet

Yonetimi

(4 Yillik)

is Sagligi ve
Gulvenligi

(4 Yillk)

Psikoloji

(4 Yillk)

Yénetim Bilisim

Sistemleri

70+2
70+2

30+1

50+2

60+2
60+2

20+1

50+2

60+2
60+2

20+1

50+2

50+2
60+2

80+2

80+2

70+2

70+2

30+1

72
72

31

62
62

21

62
62

21

52
34

82

82

72
72

31

273.000
266.286

581.732

Dolmadi

433.000
458.688

620.977

Dolmadi

466.000
479.461

671.975

Dolmadi

655.000
Dolmadi

177.917

179.865

128.000
101.689

435.674

292,6
270,361

241,932

Dolmadi

248,292
226,763

237,362

Dolmadi

241,846
211,198

231,964

Dolmadi

214,809
Dolmadi

349,496

291,018

351,613

347,215

296,203



Giimiishane Iktisadi
ve idari Bilimler (4 Yillik)
Fakultesi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI Sosyal Hizmet
(Devlet)

Saglik Bilimleri

Fakiiltesi (4 Yillik)

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Havacilik Yonetimi
(YUksekokul)

Uygulamali Bilimler

Yuksekokulu (4 Yilik)

GUMUSHANE
UNIVERSITESI Saglik Yonetimi
(Devlet)

Sagdlik Bilimleri

Fakiiltesi (4 Yillik)

GUMUSHANE
UNIVERSITESI Sosyal Hizmet
(Devlet)

Sagdlik Bilimleri

Fakiiltesi (10) (4 Yillik)

30+1

30+1
30+1

60+2

60+2

60+2
60+2

40+1

40+1

40+1

60+2

70+2

70+2
75+2

60+2

60+2

31

31
31

62

52

62
62

41

10

41

62

72
77

62

536.902

632.000
748.006

680.023

Dolmadi

485.000
351.591

756.235

Dolmadi

527.000

922.239

Dolmadi

761.000
634.543

HHHHHHE

Dolmadi

229,088

243,985
226,915

267,526

Dolmadi

263,606
275,416

260,361

Dolmadi

257,533

246,432

Dolmadi

229,984
238,411

235,29

Dolmadi



GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Giimiishane Iktisadi
ve Idari Bilimler
Fakultesi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Gumishane iktisadi
ve idari Bilimler
Fakultesi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Gumishane iktisadi
ve idari Bilimler
Fakultesi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Siyaset Bilimi ve
Kamu Yonetimi

(4 Yillik)

Maliye

(4 Yillik)

insan Kaynaklari
Yonetimi

(4 Yillik)

Uluslararasi liskiler

60+2
60+2

40+1

40+1

40+1
40+1

40+1

40+1

30+1
40+1

30+1

30+1

20+1
40+1

30+1

62
62

41

41
35

41

31
11

31

21
10

31

620.000
432.439

HHAHH

Dolmadi

906.000
Dolmadi

HHHHHHE

Dolmadi

917.000
Dolmadi

HHHHHHE

Dolmadi

995.000
Dolmadi

HHHHHHE

245,474
262,566

226,201

Dolmadi

217,175
Dolmadi

221,888

Dolmadi

216,104
Dolmadi

219,073

Dolmadi

193,829
Dolmadi

218,079



Giimiishane Iktisadi
ve Idari Bilimler
Fakultesi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Edebiyat Fakiiltesi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Edebiyat Fakultesi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Edebiyat Fakultesi

GUMUSHANE

UNIVERSITESI
(Devlet)

Turizm Fakdultesi

(4 Yillik)

Sosyoloji

(4 Yillik)

Felsefe

(4 Yillik)

ingiliz Dili ve
Edebiyati

(Ingilizce) (4 Yillik)

Turizm Rehberligi

(4 Yillik)

30+1

20+1
30+1

40+1

40+1

40+1

40+1

20+1

20+1

20+1

20+1

80+2

50+2

50+2

50+2
50+2

21

41

41
34

21

14

82

52

32

52
52

Dolmadi

965.000
Dolmadi

HHHHHHE

Dolmadi

930.000
Dolmadi

HHHHHHE

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

51.979

84.264

Dolmadi

67.800
71.002

Dolmadi

210,008
Dolmadi

216,526

Dolmadi

214,73
Dolmadi

200,614

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

325,604

252,342

Dolmadi

237,659
231,853



GUMUSHANE Gastronomi ve

UNIVERSITESI Mutfak Sanatlari
(Devlet)
Turizm Fakiltesi (4 Yillik)
GUMUSHANE
UNIVERSITESI ilahiyat
(Devlet)
ilahiyat Fakltesi (4 Yillik)
GUMUSHANE
UNIVERSITESI Cografya
(Devlet)

Edebiyat Fakiltesi (4 Yillik)
GUMUSHANE . .
UNIVERSITESI Té‘;';g";l’le

(Devlet) y

Edebiyat Fakiltesi (4 Yillik)
GUMUSHANE
UNIVERSITESI ilahiyat

(Devlet)

ilahiyat Fakiiltesi (M.T.O.K.) (4 Yillik)

30+1

30+1

30+1

125+4

125+4

140+4

140+4

50+2

50+2

45+2

70+2

70+2
70+2
70+2

15+0

15+0

31

31

31

129

117
144
144

52

41

47

72

42
72
72

15

10

161.892

194.970

142.000

560.068

Dolmadi

247.000
212.111

730.776

Dolmadi

457.000

782.212

Dolmadi
477.000
441.701

949.266

Dolmadi

335,084

277,675

318,976

274,881

Dolmadi

292,941

311,51

257,945

Dolmadi

256,705

253,258

Dolmadi
253,754
271,842

238,589

Dolmadi



GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

ilahiyat Fakdiltesi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

iletisim Fakiiltesi

GUMUSHANE

UNIVERSITESI
(Devlet)

ilahiyat Fakltesi

GUMUSHANE

UNIVERSITESI
(Devlet)

Edebiyat Fakultesi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Edebiyat Fakultesi

ilahiyat

(i0) (4 Yillik)

Radyo, Televizyon

ve Sinema

(4 Yillik)

ilahiyat

(M.T.0.K.) (I0) (4

Yilhk)

Turk Dili ve
Edebiyati

(10) (4 Yillk)

Tarih

(4 Yillik)

108+3

108+3

140+4

120+3

60+2

60+2

60+2

60+2

12+0

12+0

50+2

50+2
70+2
60+2

70+2

70+2

70+2
70+2

111

33
144
123

62

21
62
62

12

52

72
62

72

72
72

HHAHH

Dolmadi

338.000

265.182

HHHHHHE

Dolmadi

618.000

556.945

HHHHHHE

Dolmadi

HHHHHHE

Dolmadi
822.000
493.385

HHHHHHE

Dolmadi

635.000
503.507

233,157

Dolmadi

275,71

300,692

226,279

Dolmadi

234,427

256,353

223,674

Dolmadi

220,43

Dolmadi
192,103
264,668

216,969

Dolmadi

232,162
263,317



GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

iletisim Fakiiltesi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

iletisim Fakiiltesi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

iletisim Fakiiltesi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Edebiyat Fakultesi

GUMUSHANE

UNIVERSITESI
(Devlet)

iletisim Fakdiltesi

Halkla iligkiler ve
Tanitim

(4 Yillik)

Gazetecilik

(4 Yillik)

Halkla iligkiler ve
Tanitim

(10) (4 Yillik)

Tarih

(10) (4 Yillk)

Radyo, Televizyon
ve Sinema

(i10) (4 Yillk)

80+2

80+2
80+2
85+3

60+2

60+2
60+2
60+2

70+2

70+2
60+2
85+3

50+2

50+2
70+2
60+2

60+2

60+2

60+2
60+2

82

34
82
88

62

62
62

38

62
88

38

48
62

38

62
62

HHAHH

Dolmadi
571.000
555.041

HHHHHHE

Dolmadi
684.000
588.098

Dolmadi

Dolmadi
687.000
649.704

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

575.233

Dolmadi

Dolmadi

746.000
643.864

216,195

Dolmadi
240,669
256,594

207,718

Dolmadi
226,087
252,466

Dolmadi

Dolmadi
225,749
244,989

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

254,061

Dolmadi

Dolmadi

218,685
245,688



GUMUSHANE

UNIVERSITESI Gazetecilik
(Devlet)
iletisim Fakiiltesi (i0) (4 Yillk)

Universite Adi Boliim Adi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI Anestezi
(Devlet)

Kelkit Sema Dogan
Saglik Hizmetleri (2 Yillik)
Meslek YUksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI ik ve Acil Yardim
(Devlet)

GUmushane Saglik
Hizmetleri Meslek (2 Yillik)
Yuksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI ik ve Acil Yardim
(Devlet)
Siran Saghk
Hizmetleri Meslek (2 Yilhk)

Yuksekokulu

50+2

50+2

50+2
50+2

55+2

65+2

65+2

50+2

50+2

16

51
52

57

67

67

52

52

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi
661.636

332,046

324,09

281,903

316,889

275,229

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi
243,579

511.354

572.316

479.966

633.715

534.053



GUMUSHANE
UNIVERSITESI ilk ve Acil Yardim
(Devlet)

Kelkit Sema Dogan
Saglik Hizmetleri (2 Yillik)
Meslek Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI ik ve Acil Yardim
(Devlet)

Gumiushane Saglik
Hizmetleri Meslek (I0) (2 Yillik)
YUksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI ilk ve Acil Yardim
(Devlet)

Siran Saglik
Hizmetleri Meslek (10) (2 Yillik)
Yuksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI ilk ve Acil Yardim
(Devlet)

Kelkit Sema Dogan
Saglik Hizmetleri (i0) (2 Yillk)
Meslek Ylksekokulu

65+2

55+2

55+2

50+2

50+2

60+2

67

57

57

52

52

62

314,876

313,184

273,506

308,737

270,034

307,223

652.049

667.695

549.174

709.999

580.427

724.976



GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

GUmushane Saglik
Hizmetleri Meslek
Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Gumughane Saghk
Hizmetleri Meslek
Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Gumuaghane Saghk
Hizmetleri Meslek
Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Gumuaghane Saghk
Hizmetleri Meslek
Yiksekokulu

Tibbi Laboratuvar
Teknikleri

(2 Yillik)

Diyaliz

(2 Yillk)

Fizyoterapi

(2 Yillk)

Patoloji
Laboratuvar
Teknikleri

(2 Yillk)

70+2

70+2

65+2

65+2

65+2

65+2

30+1

72

72

67

67

67

67

31

300,164

254,104

300,15

256,31

298,416

254,095

295,501

798.842

745.723

799.002

720.416

817.942

745.832

850.253



GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Siran Mustafa Beyaz

Meslek Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Siran Saglik
Hizmetleri Meslek
Yuksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Siran Saglik
Hizmetleri Meslek
Yuksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

GUmushane Saglik
Hizmetleri Meslek
Yuksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Tibbi Laboratuvar

Teknikleri

(2 Yillik)

Diyaliz

(2 Yillik)

Fizyoterapi

(2 Yillk)

Fizyoterapi

(i0) (2 Yillk)

Tibbi Laboratuvar

Teknikleri

60+2

60+2

50+2

50+2

50+2

50+2

55+2

55+2

60+2

62

62

52

52

52

52

57

57

62

294,603

246,875

293,675

251,19

293,308

250,085

291,491

244,818

291,257

860.611

830.939

871.390

779.850

875.603

792.851

896.995

855.399

899.857



GUmushane Saglik
Hizmetleri Meslek (i0) (2 Yillk)
Yuksekokulu

GUMUSHANE ,
UNIVERSITES] ~ |'PPi Laboratuvar
Teknikleri
(Devlet)
Siran Mustafa Beyaz i
Meslek Yiksekokulu (10 (2 YHlik)
GUMUSHANE Tibbi
UNIVERSITESI  Dokiimantasyon ve
(Devlet) Sekreterlik
Siran Saglik
Hizmetleri Meslek (2 Yillik)

Yuksekokulu

GUMUSHANE Ceza infaz ve
UNIVERSITESI . o .
Guvenlik Hizmetleri
(Devlet)

irfan Can Kose

Meslek Yiksekokulu @ Y'IK)
GUMUSHANE
UNIVERSITESI  Eczane Hizmetleri
(Devlet)
Siran Saglik
Hizmetleri Meslek (2 Yillik)

Yuksekokulu

60+2

50+2

50+2

60+2

60+2

40+1

40+1

50+2

50+2

62

52

52

62

62

41

41

52

52

245,631

287,439

240,783

283,818

233,979

281,991

238,552

280,911

246,596

845.842

946.070

902.552

991.966

982.210

ARAHAHS

928.426

B

834.257



GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Siran Mustafa Beyaz
Meslek Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Torul Meslek
Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Siran Saglik
Hizmetleri Meslek
Yuksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Torul Meslek
Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Acil Durum ve Afet

Yonetimi

(2 Yillik)

Optisyenlik

(2 Yillk)

Tibbi

Dokimantasyon ve

Sekreterlik

(10) (2 Yillik)

Adalet

(2 Yillik)

Cocuk Geligimi

40+1

40+1

45+2

40+1

50+2

50+2

75+2

70+2

60+2

41

41

47

41

52

52

e

72

62

274,048

236,181

272,369

223,041

270,747

220,377

268,992

223,736

268,869

HHHHHHH

956.224

AHAHHHA

HHHHHHHH

AHAHAHHA

ARAHAHS

B

HHHHHHH

HHHHHHH



GUmushane Saglik
Hizmetleri Meslek
Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Gumuishane Meslek
Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Gumuishane Meslek
Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Gumushane Meslek
Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Kelkit Aydin Dogan
Meslek Yuksekokulu

(2 Yillik)

Laboratuvar
Teknolojisi

(2 Yillik)

Ormancilik ve
Orman Urilnleri

(2 Yillik)

Bilgisayar
Programcihigi

(2 Yillik)

Sivil Havacilik
Kabin Hizmetleri

(2 Yillk)

60+2

40+1

35+1

50+2

50+2

50+2

50+2

60+2

60+2

62

41

36

52

52

52

52

62

221,641

267,167

227,896

266,008

207,393

265,689

214,198

262,42

212,575

HHHHHHH

HHHHHHH

AHAHAHHA

HHHHHHHH

ARAHAHS

B

ARAHAHS

B

B



GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Kelkit Sema Dogan
Saglik Hizmetleri
Meslek Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Kirtin Meslek
Yuksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Kirtin Meslek
Yuksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Kelkit Aydin Dogan
Meslek Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Cocuk Geligimi

(2 Yillik)

Sivil Savunma ve

itfaiyecilik

(2 Yillk)

Ormancilik ve
Orman Urinleri

(2 Yillik)

Laborant ve
Veteriner Saglk

(2 Yillik)

Ascilik

65+2

60+2

50+2

60+2

50+2

60+2

60+2

50+2

67

62

52

62

52

62

62

52

260,172

258,364

214,097

256,977

203,97

255,91

211,571

254,013

HHHHHHH

AHAHAHHA

HHHHHHHH

B

ARAHAHS

ARAHAHS

HHHHHHH

B



Siran Mustafa Beyaz

Meslek Yiiksekokulu (2 Yillik)
GUMUSHANE
UNIVERSITESI Sosyal Hizmetler
(Devlet)
Sosyal Bilimler (2 Yillik)

Meslek Yiksekokulu

GUMUSHANE Laborant ve
UNIVERSITESI Veteriner Saghk
(Devlet) 9

Siran Mustafa Beyaz

Meslek Yiiksekokulu (2 Yillik)
GUMUSHANE
UNIVERSITESI Adalet
(Devlet)
Torul Meslek (i0) (2 Yillk)

Yiuksekokulu

GUMUSHANE . ikal Ci
ONIVERSITES] ~ BYomedia ciaz
(Devlet) J
Gumushane Meslek (2 Yillik)

Yuksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Sivil Havacilik
Kabin Hizmetleri

50+2

65+2

60+2

65+2

60+2

65+2

60+2

30+1

30+1

40+1

52

67

62

67

62

67

62

31

27

41

190,373

252,411

199,344

251,282

205,02

250,67

199,949

250,206

Dolmadi

247,798

HHHHHHH

HHHAHAHHA

B

AHAHAHHA

AHAHAHHA

B

ARAHAHS

HHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHH



Kelkit Aydin Dogan
Meslek Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Gumiushane Saglik
Hizmetleri Meslek
Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Gumushane Meslek
Yuksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Torul Meslek
Yuksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Gumuaghane Saghk
Hizmetleri Meslek
Yiksekokulu

(i0) (2 Yillk)

Yasli Bakimi

(2 Yillik)

is Saghg! ve
Guavenligi

(2 Yillk)

Bilgisayar
Programciligi

(2 Yillk)

Cocuk Geligimi

(0) (2 Yillik)

40+1

65+2

65+2

50+2

50+2

45+2

40+1

60+2

60+2

41

67

67

52

52

47

41

62

51

188,85

247,457

188,923

247,435

187,605

246,865

190,445

245,04

Dolmadi

HHHHHHH

HHHAHAHHA

AHAHAHHA

AHAHAHHA

B

ARAHAHS

B

B

Dolmadi



GUMUSHANE

ONIVERSITES| | Bldisavar
(Devlet) ) °
Kelkit Aydin Dogan (2 Yillik)

Meslek Yiksekokulu

GUMUSHANE Laborant ve
UNIVERSITESI Veteriner Saglhk
(Devlet) 9

Siran Mustafa Beyaz

Meslek Yiiksekokuly (10 (2 Y1)

GUMUSHANE Laborant ve
UNIVERSITES] Veteriner Saglik
(Devlet) 9

Kelkit Aydin Dogan

Meslek Yiksekokulu (0 (2 Yillk)
GUMUSHANE
UNIVERSITESI Sosyal Hizmetler
(Devlet)
Torul Meslek (2 Yilk)

Yuksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI  Tapu ve Kadastro
(Devlet)

50+2

50+2

40+1

40+1

40+1

40+1

40+1

40+1

50+2

52

31

41

41

41

41

41

28

52

242,806

Dolmadi

242,54

194,604

242,268

198,119

241,349

Dolmadi

240,786

HHHHHHH

Dolmadi

AHAHHHA

AHAHAHHA

B

B

ARAHAHS

Dolmadi

B



Kelkit Aydin Dogan
Meslek Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Kelkit Aydin Dogan
Meslek Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Gumuishane Meslek
Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Kelkit Sema Dogan
Saglik Hizmetleri
Meslek Ylksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Gumulghane Meslek
Yuksekokulu

(2 Yilhk) 40+1
Spor Yonetimi 40+1
(2 Yillik) 40+1
Elektrik 50+2
(2 Yillik) 45+2

Cocuk Geligimi 55+2

(10) (2 Yillik) —

Grafik Tasarimi 60+2

(2 Yillk) 60+2

41

41

41

52

34

57

62

33

193,352

239,065

200,599

238,034

Dolmadi

237,898

235,333

Dolmadi

HHHHHHH

HHHAHAHHA

AHAHAHHA

HHHHHHHH

Dolmadi

B

HHHHHHH

Dolmadi



GUMUSHANE
UNIVERSITESI Mekatronik
(Devlet)

Guimushane Meslek

Yuksekokulu (e Yilli
GUMUSHANE ili
UNIVERSITESI _ll\_/l:sneor;gl_lilsl?

(Devlet) J
Gumushane Meslek (2 Yillik)

Yuksekokulu

GUMUSHANE Elektrik Enerjisi
UNIVERSITESI Uretim, iletim ve
(Devlet) Dagitimi

Kelkit Aydin Dogan

Meslek Yiiksekokulu (2 Yillik)

GUMUSHANE . -
UNIVERSITESI OZG'SJ ‘;'Zren”;'k ve
(Devlet)
Torul Meslek
Yiiksekokulu (2 Yillik)
GUMUSHANE Sivil Hava
UNIVERSITESI Ulastirma
(Devlet) isletmeciligi
Kelkit Aydin Dogan (2 Yillik)

Meslek Yiuksekokulu

40+1

40+1

25+1

25+1

20+1

20+1

55+2

50+2

50+2

50+2

41

27

26

23

21

57

32

52

33

234,481

Dolmadi

233,252

Dolmadi

233,227

Dolmadi

233,178

Dolmadi

232,224

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi

ARAHAHS

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi



GUMUSHANE

UNIVERSITESI '%%ffg'r?“'fi’e
(Devlet) g
Gumulghane Meslek ;o
Yuksekokulu (10) (2 Yillik)
GUMUSHANE .
UNIVERSITESI Tiifgfo”:;
(Devlet) )
Kelkit Aydin Dogan
Meslek Yiiksekokulu (2 Yilltk)
GUMUSHANE
UNIVERSITESI Sosyal Hizmetler
(Devlet)
Sosyal Bilimler (I0) (2 Yillk)

Meslek Yuksekokulu

GUMUSHANE :

UNIVERSITESI T}‘r;Z?n‘éii”Qtie'
(Devlet) S 9

Sosyal Bilimler (2 Yillik)

Meslek Yuksekokulu

GUMUSHANE y
UNIVERSITES Saigllttrf;:;l?lia”
(Devlet) ¥ 9

Sosyal Bilimler (2 Yillik)

Meslek Yuksekokulu

40+1

40+1

20+1

20+1

55+2

50+2

30+1

30+1

60+2

60+2

41

17

21

57

12

31

62

28

230,966

Dolmadi

230,142

Dolmadi

228,381

Dolmadi

225,691

Dolmadi

224,447

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi

AHAHAHHA

Dolmadi

ARAHAHS

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi



GUMUSHANE

UNIVERSITESI Cografi Bilgi
Sistemleri
(Devlet)
Gumulghane Meslek
Yuksekokulu (2 Yillik)
GUMUSHANE
UNIVERSITESI  i¢ Mekan Tasarimi
(Devlet)
Gumushane Meslek
Yuksekokulu (2 Yillik)
GUMUSHANE
UNIVERSITESI Sosyal Glivenlik
(Devlet)
Irfan Can Kose (2 Yillik)

Meslek Yuksekokulu

GUMUSHANE .
UNIVERSITES] M“Basill’;n:’;;/frg'
(Devlet) yo
Kelkit Aydin Dogan
Meslek Yiksekokulu (2 Y1)
GUMUSHANE
UNIVERSITESI Yash Bakimi

(Devlet)

30+1

25+1

70+2

70+2

40+1

40+1

20+1

20+1

60+2

31

72

31

41

14

21

62

223,861

Dolmadi

221,995

Dolmadi

221,509

Dolmadi

220,04

Dolmadi

219,336

HHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi

ARAHAHS

Dolmadi

B



GUmushane Saglik
Hizmetleri Meslek (i0) (2 Yillk)
Yuksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI Grafik Tasarimi
(Devlet)

Gumuishane Meslek

Yuksekokulu (10) (2 Yillik)
GUMUSHANE
UNIVERSITESI  ingaat Teknolojisi
(Devlet)
Gumuishane Meslek
Yuksekokulu (2 Yillik)
GUMUSHANE .
UNIVERSITESI Gida Kalite
Kontrolu ve Analizi
(Devlet)

Siran Mustafa Beyaz

Meslek Yiiksekokulu (2 Yillik)

GUMUSHANE :

OUNIVERSITESI M“Basitl’aen;';;frg'
(Devlet) ya

Sosyal Bilimler 2 Yillik)

Meslek Yuksekokulu

55+2

30+1

30+1

40+1

40+1

30+1

25+1

30+1

30+1

31

41

17

31

12

31

Dolmadi

218,993

Dolmadi

218,307

Dolmadi

216,996

Dolmadi

215,487

Dolmadi

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi

B

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi



GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

irfan Can Kose
Meslek Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Kelkit Aydin Dogan
Meslek Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Gumushane Meslek
Yuksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

irfan Can Kose
Meslek Yiksekokulu

GUMUSHANE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Lojistik

(2 Yillik)

Sivil Hava
Ulastirma
isletmeciligi

(0) (2 Yillk)

Mimari
Restorasyon

(2 Yillk)

Posta Hizmetleri

(2 Yillik)

Basim ve Yayim
Teknolojileri

30+1

30+1

50+2

50+2

40+1

35+1

50+2

50+2

20+1

31

52

41

52

21

213,96

Dolmadi

209,495

Dolmadi

208,72

Dolmadi

206,164

Dolmadi

201,081

HHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi

ARAHAHS

Dolmadi

ARAHAHS

Dolmadi

B



Torul Meslek

Yiiksekokulu (2 Yillik) 20+1 1 Dolmadi Dolmadi



